Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava - Jaktař

IČ: 43964591

číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen:

ID datové schránky: h3w253v

dále také jen „obdarovaný11

Článek II.

1 , Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 97.150,00 Kč
(slovy: devadesát sedm tisíc sto padesát korun českých).

2. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej použít výhradně k pokrytí nákladů spojených s realizací
víkendového pobytu pro zdravotně postižené „Za zábavou a poznáním s radostí'1.

Článek III.

1. Dar bude poskytnut bezhotovostním převodem z účtu dárce na účet obdarovaného uvedený v článku I.